
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 
Campus Alvorada 

Gabinete da Direção 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 138, de 18 de novembro de 2020. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL DE         
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas             
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº              
39, de 27/02/2020, Seção 2, pág. 12, RESOLVE: 

Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 091, de 02 de julho de 2019. 

 Art. 2º - DESIGNAR os(as) servidores(as) e discentes abaixo listados para           
comporem a Comissão Organizadora da Edição 2020 da Mostra de Ensino, Pesquisa e             
Extensão do Campus Alvorada - MEPEX, sob a coordenação do primeiro: 

 
SERVIDOR(A)   MATRÍCULA 
Marcelo Bergamin Conter 2386170   
Caroline Barbosa da Silva 2340745  
Cristiane Esteves Dalla Costa  2397572  
Daniel Bassan Petry 1974113 
Joana Helena Paloschi 1838378  
Karina Chaves de Lima 2155168 
Miguel da camino Perez 3053105 
Quetlin Ester Camargo Ribeiro de Araújo 1150263 
Renata Ohlson Heinzelmann Bosse 1134180 
  
DISCENTE  MATRÍCULA 
Andreia Augusta dos Santos Raupp  2019009087  
Carolina Possa 2017302566 
Gabriel Fagundes Gularte 2017302403 
Robson Gawlinski Cunha 2019009668 

 Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 
 
 
 
 

Fábio Azambuja Marçal 
Diretor-Geral do Campus Alvorada  

Portaria 147/2020  
DOU 27/02/2020, Seção 2, pág. 12 

 
 
 
 
 

A via original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivada no Gabinete da Direção Geral. 


